
 

KUPNÍ SMLOUVA 
(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

 

I. Smluvní strany 

Kupující: Dětský domov SRDCE a Školní jídelna, Karviná – Fryštát, Vydmuchov 

10, příspěvková organizace, 733 01, Karviná – Fryštát, Vydmuchov 

1835/10 

IČ: 48004898 

DIČ: CZ48004898 

Zastoupený:   

a 

Prodávající:          Martin Zientek, Okružní 1745/14, 737 01 Český Těšín 

IČ:   69209740 

DIČ:   CZ7212034962 

II. Předmět plnění 

Výroba, montáž a dodávka níže uvedeného zboží: 

1 ks rohový psací stůl s kontejnerem (5 šuplíků), 1 ks skříň na šanony se zámkem - výška 190 

cm, 1 ks skříň 1/3 plná, 2/3 prosklená – výška 190 cm, 2 ks skříňka nízká – výška 83 cm, 2 ks 

skříňka nízká – výška 75 cm, 1 ks konferenční stolek 65x110x55cm (tloušťka horní desky stolu, 

skříněk a konferenčního stolku 25 mm+ 

1 ks stůl do zasedací místnosti 250x150x75cm tloušťka horní desky 36 mm-, zásuvky VersalFlap 

s poklopem (4x220 + 2x data RJ45) 

Kancelářský nábytek    

poř. 
číslo 

ks druh nábytku velikost 
cena bez 

DPH 
DPH 

cena 
včetně DPH 

1. 1 rohový psací stůl s kontejnerem (5ks šuplík) 160x240 13 682,00 2 873,22 16 555,22 

2. 1 skříň z 1/3 plná, z 2/3 prosklená výška 190 cm 6 900,00 1 449,00 8 349,00 

3. 1 skříň na šanony se zámkem výška 190 cm 6 200,00 1 302,00 7 502,00 

4. 2 skříňka nízká  výška 83 cm 6 400,00 1 344,00 7 744,00 

5. 2 skříňka nízká  výška 75 cm 6 100,00 1 281,00 7 381,00 

6. 1 konferenční stolek  65x110x55 cm 3 610,00 758,10 4 368,10 

CELKEM 42 892,00 9 007,32 51 899,32 

 

Stůl do zasedací místnosti 

poř. 
číslo 

ks druh nábytku velikost 
cena bez 

DPH 

cena 
včetně 

DPH 

1. 1 stůl do zasedací místnosti - tloušťka horní desky 36 mm - 250x150x75 17 200,00 20 812,00 

2. 1 zásuvky VersalFlaps poklopem (4ks 220v + 2x data RJ45)   5 749,00 6 956,29 

CELKEM 22 949,00 27 768,29 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

 

I. Smluvní strany 

Kupující: Dětský domov SRDCE a Školní jídelna, Karviná – Fryštát, Vydmuchov 

10, příspěvková organizace, 733 01, Karviná – Fryštát, Vydmuchov 

1835/10 

IČ: 48004898 

DIČ: CZ48004898 

Zastoupený:   

a 

Prodávající:          Martin Zientek, Okružní 1745/14, 737 01 Český Těšín 

IČ:   69209740 

DIČ:   CZ7212034962 

II. Předmět plnění 

Výroba, montáž a dodávka níže uvedeného zboží: 

1 ks rohový psací stůl s kontejnerem (5 šuplíků), 1 ks skříň na šanony se zámkem - výška 190 

cm, 1 ks skříň 1/3 plná, 2/3 prosklená – výška 190 cm, 2 ks skříňka nízká – výška 83 cm, 2 ks 

skříňka nízká – výška 75 cm, 1 ks konferenční stolek 65x110x55cm (tloušťka horní desky stolu, 

skříněk a konferenčního stolku 25 mm+ 

1 ks stůl do zasedací místnosti 250x150x75cm tloušťka horní desky 36 mm-, zásuvky VersalFlap 

s poklopem (4x220 + 2x data RJ45) 

Kancelářský nábytek    

poř. 
číslo 

ks druh nábytku velikost 
cena bez 

DPH 
DPH 

cena 
včetně DPH 

1. 1 rohový psací stůl s kontejnerem (5ks šuplík) 160x240 13 682,00 2 873,22 16 555,22 

2. 1 skříň z 1/3 plná, z 2/3 prosklená výška 190 cm 6 900,00 1 449,00 8 349,00 

3. 1 skříň na šanony se zámkem výška 190 cm 6 200,00 1 302,00 7 502,00 

4. 2 skříňka nízká  výška 83 cm 6 400,00 1 344,00 7 744,00 

5. 2 skříňka nízká  výška 75 cm 6 100,00 1 281,00 7 381,00 

6. 1 konferenční stolek  65x110x55 cm 3 610,00 758,10 4 368,10 

CELKEM 42 892,00 9 007,32 51 899,32 

 

Stůl do zasedací místnosti 

poř. 
číslo 

ks druh nábytku velikost 
cena bez 

DPH 

cena 
včetně 

DPH 

1. 1 stůl do zasedací místnosti - tloušťka horní desky 36 mm - 250x150x75 17 200,00 20 812,00 

2. 1 zásuvky VersalFlaps poklopem (4ks 220v + 2x data RJ45)   5 749,00 6 956,29 

CELKEM 22 949,00 27 768,29 

(podle § 2079 a nasl. obé. zak.)
KUPNi SMLOUVA

I. Smluvnl' strany

KupujI’CI’: Détskv domov SRDCE a §ko|nijidelna, Karvina — Frystat, Vydmuchov
10, pFI’spévkova organizace, 733 01, Karvina — Frystat, Vydmuchov
1835/10

IE: 48004898
ENC: CZ48004898
Zastoupem'lz

a
Prodavajl’ci: Martin Zientek, Okruinl’ 1745/14, 737 01 Ceskv Tésl’n
IC: 69209740
ENC: CZ7212034962

VVroba, montai a dodavka m’ie uve

ll. PFedmét plnénl’

deného zboil’:

1 ks rohovy'l psaCI' still 5 kontejnerem (5 supll’kfl), 1 ks skFI’fi na sanony se zamkem - vyska 190
cm, 1 ks skFI’fi 1/3 plna, 2/3 prosklena — vy'lska 190 cm, 2 ks skfifika nl’zka — vvska 83 cm, 2 ks
skFI’fika nl’zka — vyska 75 cm, 1 ks konferenénl’ stolek 65x110x550m (tloust'ka hornl’ desky stolu,
skFI’nék a konferenénl'ho stolku 25 mm+

1 ks still do zasedaCI' ml’stnosti 250x150x75cm tloust'ka hornl’ desky 36 mm-, zasuvky VersalFIap
s poklopem (4x220 + 2x data RJ45)

Kancelal’sky’l nabytek

2;: ks druh nabytku velikost cegzlifiez DPH véeniPH

1. 1 rohovy psaCI' stfil s kontejnerem (5ks éuph’k) 160x240 13 682,00 2 873,22 16 555,22
2. 1 skFI'fi 2 1/3 plna, 2 2/3 prosklena vyska 190 cm 6 900,00 1 449,00 8 349,00
3. 1 skFI'fi na sanony se zamkem vy’lska 190 cm 6 200,00 1 302,00 7 502,00

4. 2 skfifika nI'zka vy’lska 83 cm 6 400,00 1 344,00 7 744,00
5. 2 skFI'fika nl'zka vyska 75 cm 6 100,00 1 281,00 7 381,00

6. 1 konferenénl’ stolek 65x110x55 cm 3 610,00 758,10 4 368,10

CELKEM 42 892,00 9 007,32 51 899,32

Stfil do zasedaci ml'stnosti

pof. cena bez cenaél’slo ks druh nabytku velikost DPH véetné
DPH

1 still do zasedaCI' mI'stnosti - tloust'ka hornl' desky 36 mm - 250x150x75 17 200,00 20 812,00
2. 1 zasuvky VersalFIaps poklopem (4ks 220v + 2x data RJ45) 5 749,00 6 956,29

CELKEM 22 949,00 27 768,29



 

III. Kupní cena 

1) Cena je stanovena ve výši 79 668,00Kč  

slovy: sedmdesátdevěttisícšestsetšedesátosmkorunčeských  a je v ní zahrnuta cena 

montáže a dopravy do místa plnění 

Cena bez DPH  65 841,00 Kč 

DPH 21%  13 826,61 Kč 

Zaokrouhlení  +       0,39 Kč 

Cena s DPH  79 668,00 Kč 

 

IV. Doba plnění 

1)        Prodávající dodá smluvené zboží do 21.12.2018 do Dětského domova SRDCE a Školní 

jídelna Karviná – Fryštát, Vydmuchov 10, příspěvková organizace. 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

1)        Dodání zboží:           zboží bude dodáno jeho předáním dopravce v Dětském 

domově SRDCE a Školní jídelna, Karviná – Fryštát, Vydmuchov 10, příspěvková organizace 

3)        Přechod vlastnictví ke zboží: kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím 

od prodávajícího 

4)        Zaplacení kupní ceny:  prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až 

po dodání zboží a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží 

 

faktura bude obsahovat:  

- označení faktury a její číslo 

- firmu (=obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího 

- uvedení množství dodaného zboží  

- bankovní spojení prodávajícího 

- cenu dodaného zboží 

- fakturovanou částku 

- údaj splatnosti faktury 

  

 kupující je povinen zaplatit fakturu do 10 dnů od jejího doručení. 

 

 

 

 

 

III. Kupní cena 

1) Cena je stanovena ve výši 79 668,00Kč  

slovy: sedmdesátdevěttisícšestsetšedesátosmkorunčeských  a je v ní zahrnuta cena 

montáže a dopravy do místa plnění 

Cena bez DPH  65 841,00 Kč 

DPH 21%  13 826,61 Kč 

Zaokrouhlení  +       0,39 Kč 

Cena s DPH  79 668,00 Kč 

 

IV. Doba plnění 

1)        Prodávající dodá smluvené zboží do 21.12.2018 do Dětského domova SRDCE a Školní 

jídelna Karviná – Fryštát, Vydmuchov 10, příspěvková organizace. 

 

V. Všeobecné dodací podmínky 

1)        Dodání zboží:           zboží bude dodáno jeho předáním dopravce v Dětském 

domově SRDCE a Školní jídelna, Karviná – Fryštát, Vydmuchov 10, příspěvková organizace 

3)        Přechod vlastnictví ke zboží: kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím 

od prodávajícího 

4)        Zaplacení kupní ceny:  prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až 

po dodání zboží a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží 

 

faktura bude obsahovat:  

- označení faktury a její číslo 

- firmu (=obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího 

- uvedení množství dodaného zboží  

- bankovní spojení prodávajícího 

- cenu dodaného zboží 

- fakturovanou částku 

- údaj splatnosti faktury 

  

 kupující je povinen zaplatit fakturu do 10 dnů od jejího doručení. 

 

 

 

 

Ill. Kupnl' cena

1) Cena je stanovena ve Wéi 79 668,00KE

slovy: sedmdesdtdevéttisic§estset§edesdtosmkorunc'eskych a je v nizahrnuta cena
montdzve a dopravy do ml’sta plnénl’

Cena bez DPH 65 841,00 KE

DPH 21% 13 826,61 K0

Zaokrouh/enl’ + 0,39 K6

Cena s DPH 79 668,00 KE

IV. Doba plnénl'

1) Prodévajl'ci dodé smluvené zboil' do 21.12.2018 do Détského domova SRDCE a §ko|ni
jl’delna Karviné — Fryétét, Vydmuchov 10, pFI'spévkové organizace.

V. V§eobecné dodaci podml’nky

1) Dodém’ zboil': zboZI' bude dodéno jeho pFedém’m dopravce v Détském
domové SRDCE a §ko|nijide|na, Karviné — Fry§tét, Vydmuchov 10, pFI’spévkové organizace

3) PFechod vlastnictvi ke zboil’: kupujI'CI’ navé vlastnictVI' ke zboél'jeho pFevzetI’m
od prodévajl'ciho

4) Zaplacem’ kupnl’ ceny: prodévajl’cije oprévnén fakturovat kupnl’ cenu ai
po dodém’ zboil' a fakturu vystaVI' do 5 dnfi po dodém’ zboil’

faktura bude obsahovat:
- oznaéenl’ faktury a jejl' Eislo
- firmu (=obchodm’jméno) a sidlo prodévajl’cfho i kupujI’CI'ho
- uvedenl’ mnoistvi dodaného zboil'
- bankovm’ spojem’ prodévajl’ciho
- cenu dodaného zboil'
- fakturovanou ééstku
- L'Jdaj splatnosti faktury

kupujl'cije povinen zaplatit fakturu do 10 dnfi od jejl’ho doruéenl’.



VI. Reklamace 

1) O reklamaci prodávající rozhodne ihned, ve složitějších případech do 30-ti pracovních 

dnů. Do této lhůty se nezapočítává doba přiměřená podle druhu výrobku či služby 

potřebná k odbornému posouzení vady. Reklamaci včetně odstranění vady prodávající 

vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace. 

2) V případě odstoupení od smlouvy z důvodu vady věci má kupující právo na úhradu 

nákladů k tomuto odstoupení 

VII. Záruka 

1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytuje záruku za řádnost a bezvadnost a 

funkčnost prodávaného zboží. Dohodou smluvních stran se sjednává záruka za výše 

uvedené zboží v délce trvání 24 měsíců. Vyskytne-li se závada na zboží v průběhu záruční 

doby, je zhotovitel povinen tuto závadu odstranit výměnou vadného zboží za nové ve 

lhůtě 14 dní. Smluvní strany se výslovně dohodly, že záruka se nevztahuje na vady a škody 

způsobené nevhodnou manipulací s jednotlivými dílčími částmi zboží.  

 

VIII. Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1) Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z nezaplacené částky. 

 

IX. Další ujednání 

1)        Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

2)        Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. 

 

 

 

 

 

 

 

V Karviné dne 22. 11. 2018                 V Gutech dne 22. 11. 2018 

 

Mgr. Milan Harant – ředitel DD SRDCE  Martin Zientek 

 

 

VI. Reklamace 

1) O reklamaci prodávající rozhodne ihned, ve složitějších případech do 30-ti pracovních 

dnů. Do této lhůty se nezapočítává doba přiměřená podle druhu výrobku či služby 

potřebná k odbornému posouzení vady. Reklamaci včetně odstranění vady prodávající 

vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace. 

2) V případě odstoupení od smlouvy z důvodu vady věci má kupující právo na úhradu 

nákladů k tomuto odstoupení 

VII. Záruka 

1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytuje záruku za řádnost a bezvadnost a 

funkčnost prodávaného zboží. Dohodou smluvních stran se sjednává záruka za výše 

uvedené zboží v délce trvání 24 měsíců. Vyskytne-li se závada na zboží v průběhu záruční 

doby, je zhotovitel povinen tuto závadu odstranit výměnou vadného zboží za nové ve 

lhůtě 14 dní. Smluvní strany se výslovně dohodly, že záruka se nevztahuje na vady a škody 

způsobené nevhodnou manipulací s jednotlivými dílčími částmi zboží.  

 

VIII. Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1) Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z nezaplacené částky. 

 

IX. Další ujednání 

1)        Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

2)        Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. 

 

 

 

 

 

 

 

V Karviné dne 22. 11. 2018                 V Gutech dne 22. 11. 2018 

 

Mgr. Milan Harant – ředitel DD SRDCE  Martin Zientek 

 

 

VI. Reklamace

1) O reklamaci prodévajl'ci rozhodne ihned, ve sloiitéjél’ch pFI’padech do 30-ti pracovnl'ch
dnfi. Do této Ihfity se nezapoél'tévé doba pFiméFené podle druhu eobku éi sluiby
potFebné k odbornému posouzem’ vady. Reklamaci véetné odstraném’ vady prodévajl'ci
vI’dI’ bez zbyteéného odkladu, nejpozdéji do 30 dnfi ode dne uplatném’ reklamace.

2) V pFI’padé odstoupem’ od smlouvy z dflvodu vady véci mé kupujl’ci prévo na L'Jhradu
nékladfi k tomuto odstoupem’

VII. Zéruka

1) Smluvnl’ strany se dohodly, 2e prodévajl'ci poskytuje zéruku za Fédnost a bezvadnost a
funkénost prodévaného zboil’. Dohodou smluvm’ch stran se sjednévé zéruka za VV§€
uvedené zboil' v délce trvénl’ 24 mésicfl. Vyskytne-Ii se zévada na zboil’ v prfibéhu zéruénl’
doby, je zhotovitel povinen tuto zévadu odstranit Wménou vadného zboil’ za nové ve
Ihfité 14 dnl’. Smluvnl’ strany se slovné dohodly, 2e zéruka se nevztahuje na vady a §kody
zpfisobené nevhodnou manipulaci s jednotlivymi dl’lél’mi ééstmi zboil'.

VIII. Smluvnl’ pokuta a firoky z prodlenl’

1) Nezaplati—Ii kupujI'CI’ kupm’ cenu véas, je povinen zaplatit prodévajl'cimu L'Jrok z prodlenl'
ve vy'léi 0,05 % z nezaplacené ééstky.

IX. Da|§i ujednénl'

1) Tato smlouva mfiie t ménéna nebo doplfiovéna jen v pl’semné formé.

2) Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech.

V Karviné dne 22.11.2018 V Gutech dne 22.11.2018

Mgr. Milan Harant — Feditel DD SRDCE Martin Zientek



 

REKLAMAČNÍ LIST  

KUPUJÍCÍ:  
Název organizace   

    

Adresa:   

    

Email:   

    

Telefon:   

    

Číslo objednávky:   

    

Číslo prodejního dokladu:   

    

Datum prodeje (zdanitelné plnění):   

    

Označení reklamovaného zboží  a 
cena :   

    

Důvod reklamace:   

    

Adresa pro zpětné zaslání zboží   

    

POZNÁMKA   

   

Vyplňte celý formulář a přiložte prosím, i kopii faktury. 

 

 

 

REKLAMAČNÍ LIST  

KUPUJÍCÍ:  
Název organizace   

    

Adresa:   

    

Email:   

    

Telefon:   

    

Číslo objednávky:   

    

Číslo prodejního dokladu:   

    

Datum prodeje (zdanitelné plnění):   

    

Označení reklamovaného zboží  a 
cena :   

    

Důvod reklamace:   

    

Adresa pro zpětné zaslání zboží   

    

POZNÁMKA   

   

Vyplňte celý formulář a přiložte prosím, i kopii faktury. 

 

 

REKLAMA(ENI’ LIST

KUPUJl'Cl':
Nézev organizace

Ad resa:

Email:

Telefon:

éfslo objednévky:

éfslo prodejnl'ho dokladu:

Datum prodeje (zdanitelné plném’):

Oznaéem’ reklamovaného zboil' a
cena:

Dfivod reklamace:

Adresa pro zpétné zaslém’ zboil'

POZNAMKA

Vyplfite celV formuléF a pFiloite prosim, i kopii faktury.


